---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 01/2017, destinado a prover
vagas de Emprego Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o
regime celetista, no quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo com a Lei Federal n°
11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o
resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 04 de dezembro de
2017, nos termos da Lei, Seguindo rigorosamente a ordem de classificação,
CONVOCAMOS-LHE os candidatos abaixo listados a comparecerem no prazo de 05
(cinco) dias na Coordenadoria de Gestão de Pessoas do CONSORCIO PUBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, localizada à Rua Allan Kardec Nº
132 na atual sede da Associação dos Municípios da M icrorregião de Irecê –
UNIPI no Bairro da AABB , em frente ao Sindicato dos Bancários – Irecê-BA,
munido dos documentos, declarações, certidões, exames e laudos, que comprovem
as exigências descritas em lei e no edital,  sob pena de não se apresentando
implicar em Renúncia tácita e eliminação do Processo Seletivo sem Qualquer Direito
:

CANDIDATOS CONVOCADOS A COMPARECEREM:

Senhor(a): -  ALINE CRISTIANE DOS SANTOS RASSO
Endereço:  Avenida Benerides, 198, Cep: 44915-470, Bonfim, Salvador -Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 20

Senhor(a): - ELISANGELA MARIA DE JESUS
Endereço: Rua Joaquim da Silva, 156, CEP: 44900-000, Coopirecê, Irecê -Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 21

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

		2017-12-22T15:23:41+0000